
10ème Tir du Chandon

11, 13 et 14 août 2021

PALMARES



Classement des Groupes

Rang Nom du groupe Localité Catégorie

1 Les Paons Faoug A 77 76 74 74 72 67 373 150 .-

2 Les Oliviers Courgevaux A 76 75 74 74 72 69 371 10 .-

3 Prieuré Le Mousquet - Pully A 78 75 73 73 70 369 10 .-

4 Feurtille Baulmes A 76 75 73 72 72 69 368

170 4 x 40 = 160.-

1 RIO Wallenried D 78 77 74 73 73 375 200 .-

2 Les Mousquetaires Villarepos D 78 74 73 73 71 70 369 Hors Concours

3 Siesetaler Wünnewil-Flamat D 75 73 73 73 71 71 365 100 .-

4 Les Renards Oleyres D 74 74 74 72 71 70 365 100 .-

5 Tire-Lune Vallorbe D 77 75 71 70 66 61 359 50 .-

6 3B 3B Bursin D 77 72 72 67 67 65 355 30 .-

7 Les Blaireaux Chabrey D 75 73 70 69 67 64 354 20 .-

8 CYNAR Wallenried D 73 73 71 70 62 349 10 .-

9 Landli Salvenach-Jeus D 76 71 68 68 65 61 348 10 .-

10 Les Cuchaules Teyvaux D 71 68 67 66 64 336

11 Alte Garde Galmiz D 67 66 64 63 62 322

12 Teunes Tireurs Villarepos D 69 66 64 60 59 59 318

13 Dompierre-Russy Dompierre-Russy D 68 66 63 61 52 310

520 13 x 40 = 520.-
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Classement passe groupe

Nom Prénom naissancesociete siege Cat Armes Résultat

1 Loretan Willy 1959 Wallenried Wallenried V F57/03 78

2 Lüthi Martin 1965 Société le Mousquet Pully A F.S. 78

3 Nobs Stéphane 1985 Villarepos 2 Villarepos A MQ  78

4 Sciboz Pascal 1965 Treyvaux Treyvaux J F.S. 77

5 Delacretaz Francis 1954 Tir Lune Vallorbe Vallorbe V F57/03 77

6 Baehler Marc 1955 Tir Campagne Faoug Faoug V F.S. 77

7 Burri Eveline 1958 Wallenried Wallenried V F57/03 77

8 Guex Fabienne 1960 Amis du tir Brouillet-Frenières-Bex V A.L. 77

9 Mangold Annemarie 1964 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 77

10 Humbert Fred 1976 TS Les 3B Bursin Bursins A F90 77

11 Berchier Jean-Marc 1943 Société de tir Aumont SV F90 76

12 Fluri René 1952 Courgevaux Courgevaux V F.S. 76

13 Sauteur Patrice 1955 Treyvaux 2 Treyvaux V A.L. 76

14 Ceppi Jean-Pierre 1956 Misterdam Baulmes V A.L. 76

15 Progin Antoine 1957 Société de Tir Courtion Courtion V F57/03 76

16 Heinzer Pius 1960 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus V F57/03 76

17 Monney Michel 1967 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 76

18 Dufaux Pierre-Alain 1949 Société le Mousquet Pully SV A.L. 75

19 Vessaz Charly 1951 Chabrey Chabrey SV MQ  75

20 Plancherel Eric 1956 Châbles-Cheyres 2 Châbles-Cheyres V F90 75

21 Sacco Roberto 1958 Tir Lune Vallorbe Vallorbe V F57/03 75

22 Garo Roland 1959 Sté de Tir Murist Murist V MQ  75

23 Wenger Jean-Marc 1963 Misterdam Baulmes A F.S. 75

24 Jeanmonod Bernard 1964 Tir sportif du Maillu Champagne A F57/03 75

25 Rappo Daniel 1966 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 75

26 Batsch Christophe 1972 Armes de Guerre La Brévine A F57/03 75

27 Fluri Marc 1988 Courgevaux Courgevaux A F.S. 75

28 Burkhalter Rudi 1945 Courgevaux Courgevaux SV A.L. 74

29 Nicolier Jean-Michel 1954 Oleyres Oleyres V MQ  74

30 Fuhrer Hansruedi 1955 Wallenried Wallenried V F57/03 74

31 Nicolier Jean-Philippe 1958 Oleyres Oleyres V F57/03 74

32 Aeby Roland 1960 Cournillens Cournillens V F90 74

33 Hayoz Daniel 1961 individuel V F90 74

34 Mangold Gert 1963 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 74

35 Mabboux Béat 1964 Villarepos 2 Villarepos A F57/03 74

36 Schorro Michel 1970 Belfaux Belfaux A F57/03 74

37 Bourcy Bruno 1979 Courgevaux Courgevaux A F.S. 74

38 Neuhaus Julien 1991 Oleyres Oleyres A MQ  74

39 Hayoz Gabriel 1993 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 74

40 Baehler Christian 1997 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 74

41 Friedli Gilbert 1944 individuel SV F90 73

42 Pouly Gérard 1946 Société le Mousquet Pully SV A.L. 73

43 Mauron Marcel 1947 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt SV F57/03 73

44 Fluri Lotti 1949 Chabrey Chabrey SV F90 73

45 Maeder Daniel 1955 Union Wallenried Wallenried V F57/03 73

46 Guex Daniel 1960 Amis du tir Brouillet-Frenières-Bex V A.L. 73

47 Mermod Claude 1960 Misterdam Baulmes V F.S. 73
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Classement passe groupe

48 Fasel Thomas 1963 Wallenried Wallenried A F57/03 73

49 Spack Hans 1964 Wallenried Wallenried A F57/03 73

50 Chatelanat Eric 1965 individuel A F57/03 73

51 Oberson Chantal 1965 Cournillens Cournillens A F90 73

52 Sciboz Jean-Marc 1965 Société le Mousquet Pully A F.S. 73

53 Pfammater Emil 1972 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 73

54 Brülhart Mario 1973 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 73

55 Aebischer Sébastien 1974 Villarepos 2 Villarepos A F90 73

56 Schuwey Emmanuel 1977 Villarepos 2 Villarepos A F.S. 73

57 Etter Fabian 1998 Union Wallenried Wallenried A F57/03 73

58 Benoit Roland 1942 Misterdam Baulmes SV F.S. 72

59 Thévoz Jean-Louis 1944 Tir Campagne Faoug Faoug SV MQ  72

60 Christe Jean-Pierre 1948 Carabiniers Domdidier Domdidier SV F57/03 72

61 Marquis Stéphane 1960 Misterdam Baulmes V A.L. 72

62 Chiorazzo Gérard 1964 Courgevaux Courgevaux A F.S. 72

63 Aeschlimann Patrick 1964 TS Les 3B Bursin Bursins A F57/03 72

64 De Pascale Angelo 1966 TS Les 3B Bursin Bursins A F.S. 72

65 Nicolier Gwendoline 1984 Oleyres Oleyres A MQ  72

66 Duc Jocelyn 1986 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F.S. 72

67 Barras Damien 1992 Belfaux Belfaux A F57/03 72

68 Yerly Cyril 2005 Treyvaux Treyvaux J MQ  71

69 Reist Walter 1940 individuel SV F90 71

70 Neuhaus Josef 1948 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt SV MQ  71

71 Périsset Jean-Paul 1951 Carabiniers Domdidier Domdidier SV MQ  71

72 Aebischer Marius 1951 Villarepos 2 Villarepos SV MQ  71

73 Blaser Erwin 1954 Union Wallenried Wallenried V F.S. 71

74 Gafner Werner 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F57/03 71

75 Nicolier Yolande 1960 Oleyres Oleyres V F90 71

76 Benninger Konrad 1961 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus V F90 71

77 Rohrbasser Marcel 1964 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 71

78 Mondin Michel 1969 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 71

79 Batsch Janik 1969 Armes de Guerre La Brévine A F57/03 71

80 Barras Fabien 1974 Belfaux Belfaux A F57/03 71

81 Tétard Léonce 1945 Société le Mousquet Pully SV A.L. 70

82 Etter Hans 1946 Wallenried Wallenried SV F90 70

83 Trueb Armin 1952 Sté de Tir Murist Murist V MQ  70

84 Chuard André 1956 Chabrey Chabrey V MQ  70

85 Bise Christian 1965 Société de tir Fétigny A F90 70

86 Ratzé Sébastien 1970 Société de Tir Courtion Courtion A F90 70

87 Garreau Jean-Yves 1970 Cournillens Cournillens A F90 70

88 Roulet Pierre-Alain 1974 Villarepos 2 Villarepos A F57/03 70

89 Werro Ludivine 1985 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 70

90 Godel François 1987 individuel A F90 70

91 Jaquenod Dylan 1994 Oleyres Oleyres A MQ  70

92 Wicht Kilian 2005 Villarepos Villarepos J F90 69

93 Masset Jean-Marie 1955 Châbles-Cheyres 2 Châbles-Cheyres V F.S. 69

94 Geretti Dominique 1956 Misterdam Baulmes V A.L. 69

95 Gilliéron Christian 1959 Courgevaux Courgevaux V F.S. 69
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96 Aigroz Alain 1961 Courgevaux Courgevaux V F57/03 69

97 Gremaud Stéphane 1984 Courgevaux Courgevaux A F.S. 69

98 Chuard Simon 1986 Chabrey Chabrey A F90 69

99 Loosli Christian 1946 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus SV F57/03 68

100 Baumgartner Béat 1949 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus SV F57/03 68

101 Corminboeuf Dominique 1956 Société de tir Fétigny V F57/03 68

102 Décotterd Robert 1958 Villarepos 57 Villarepos V F57/03 68

103 Dousse Christine 1968 Treyvaux Treyvaux A F90 68

104 Berset Jean-Marc 1968 Sté de Tir Murist Murist A F90 68

105 Lambert Nicolas 1990 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 68

106 Herren Hans 1941 SG Murten Murten SV F57/03 67

107 Schertenleib Erich 1944 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt SV MQ  67

108 Herren Walter 1949 Galmiz Galmiz SV MQ  67

109 Progin Raphaël 1950 Société de Tir Courtion Courtion SV F90 67

110 Banderet Rémy 1953 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 67

111 Monney Claude 1962 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 67

112 Bertoglio Serge 1963 TS Les 3B Bursin Bursins A F90 67

113 Grossmann Daniel 1967 TS Les 3B Bursin Bursins A F90 67

114 Yerly Stéphane 1974 Treyvaux Treyvaux A MQ  67

115 Schwab David 1982 Chabrey Chabrey A F90 67

116 Stempfel Alexandre 2006 Villarepos Villarepos J F90 66

117 Papaux Gilbert 1934 Treyvaux Treyvaux SV MQ  66

118 Bula Peter 1942 Galmiz Galmiz SV MQ  66

119 Humbert Denis 1966 Société de Tir Courtion Courtion A F90 66

120 Mattart Michel 1971 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 66

121 Ramseyer Annick 1990 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 66

122 Ciampi Antonio 1946 TS Les 3B Bursin Bursins SV F57/03 65

123 Herren Fritz 1957 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus V F57/03 65

124 Stempfel Anton 1957 Sté de Tir Murist Murist V F90 65

125 Bugnon Jean-Daniel 1958 Villarepos "La Militaire" Villarepos V F90 65

126 Progin Daniel 1959 Société de Tir Courtion Courtion V F90 65

127 Moret Christian 1969 Société de tir Fétigny A F90 65

128 Barras Vincent 2000 Belfaux Belfaux A F57/03 65

129 Aebischer Léo 2003 Villarepos Villarepos J F90 64

130 Scheidegger Hans 1935 Galmiz Galmiz SV MQ  64

131 Sciboz Alfred 1941 Treyvaux Treyvaux SV MQ  64

132 Walder Hans 1942 SG Murten Murten SV F90 64

133 Schafer Jean-Claude 1950 Société de tir Fétigny SV MQ  64

134 Steudler André 1966 Oleyres Oleyres A F90 64

135 Chatagny Jonas 1977 Châbles-Cheyres 2 Châbles-Cheyres A F57/03 64

136 Vessaz Patrice 1989 Chabrey Chabrey A F90 64

137 Fuchs Raymond 1943 Sté de Tir Murist Murist SV F57/03 63

138 Herren Agatha 1955 Galmiz Galmiz V F90 63

139 Bugnon Michel 1957 Sté de Tir Murist Murist V F57/03 63

140 Krebs Gaëtan 1989 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 63

141 Bula Fredy 1946 Galmiz Galmiz SV F90 62

142 Schneuwly Marc 1981 Union Wallenried Wallenried A F57/03 62

143 Werro Laurent 1970 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 61
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144 Zdzavev Dobre 1974 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus A F57/03 61

145 Pochon Gilles 1985 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 61

146 Chardonnens Stéphane 2004 Villarepos Villarepos J F90 60

147 Emery Christian 1944 Société de tir Aumont SV F90 60

148 Michaud Pascal 1957 Villarepos 57 Villarepos V F57/03 60

149 Mosquera César 1966 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F57/03 60

150 Minutillo Annibale 1978 Société de tir Fétigny A F57/03 60

151 Bruderer Loic 2001 Villarepos Villarepos J F90 59

152 Ratzé Arnaud 2005 Villarepos Villarepos J F90 59

153 Perriard Jean-Marie 1957 Villarepos 57 Villarepos V F57/03 59

154 Ratzé Sandrine 1976 Société de Tir Courtion Courtion A F90 59

155 Gilliand Georges-André 1952 Tir sportif du Maillu Champagne V F57/03 58

156 Vorlet Laurent 1975 Société de tir Fétigny A F90 58

157 Grivel Tom 2006 Villarepos Villarepos J F90 57

158 Berchier Jean-Michel 1954 Société de tir Aumont V MQ  57

159 Ryser François 1958 individuel V F57 57

160 Ratzé Alexandre 1972 Société de Tir Courtion Courtion A F90 57

161 Schwab Patrice 1975 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 57

162 Progin Gabriel 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F90 55

163 Stempfel Philippe 1960 Société de Tir Courtion Courtion V F90 55

164 Rohrbasser Justine 1991 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 52

165 Rey Justin 2009 Courgevaux Courgevaux JJ F90 31
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1 Geretti Dominique 1956 Misterdam Baulmes V A.L. 59

2 Mermod Claude 1960 Misterdam Baulmes V F.S. 59

3 Mangold Annemarie 1964 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 59

4 Werro Laurent 1970 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 59

5 Fluri Marc 1988 Courgevaux Courgevaux A F.S. 59

6 Benoit Roland 1942 Misterdam Baulmes SV F.S. 58

7 Dufaux Pierre-Alain 1949 Société le Mousquet Pully SV A.L. 58

8 Nicolier Jean-Michel 1954 Oleyres Oleyres V MQ  58

9 Burri Eveline 1958 Wallenried Wallenried V F57/03 58

10 Mangold Gert 1963 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 58

11 Thévoz Jean-Louis 1944 Tir Campagne Faoug Faoug SV MQ  57

12 Aebischer Marius 1951 Villarepos 2 Villarepos SV MQ  57

13 Delacretaz Francis 1954 Tir Lune Vallorbe Vallorbe V F57/03 57

14 Sacco Roberto 1958 Tir Lune Vallorbe Vallorbe V F57/03 57

15 Gilliéron Christian 1959 Courgevaux Courgevaux V F.S. 57

16 Heinzer Pius 1960 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus V F57/03 57

17 Spack Hans 1964 Wallenried Wallenried A F57/03 57

18 Monney Michel 1967 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 57

19 Batsch Janik 1969 Armes de Guerre La Brévine A F57/03 57

20 Mondin Michel 1969 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 57

21 Pfammater Emil 1972 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 57

22 Schuwey Emmanuel 1977 Villarepos 2 Villarepos A F.S. 57

23 Hayoz Gabriel 1993 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 57

24 Burkhalter Rudi 1945 Courgevaux Courgevaux SV A.L. 56

25 Mauron Marcel 1947 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt SV F57/03 56

26 Christe Jean-Pierre 1948 Carabiniers Domdidier Domdidier SV F57/03 56

27 Trueb Armin 1952 Sté de Tir Murist Murist V MQ  56

28 Maeder Daniel 1955 Union Wallenried Wallenried V F57/03 56

29 Plancherel Eric 1956 Châbles-Cheyres 2 Châbles-Cheyres V F90 56

30 Marquis Stéphane 1960 Misterdam Baulmes V A.L. 56

31 Guex Daniel 1960 Amis du tir Brouillet-Frenières-Bex V A.L. 56

32 Guex Fabienne 1960 Amis du tir Brouillet-Frenières-Bex V A.L. 56

33 Wenger Jean-Marc 1963 Misterdam Baulmes A F.S. 56

34 Brülhart Mario 1973 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 56

35 Humbert Fred 1976 TS Les 3B Bursin Bursins A F90 56

36 Neuhaus Julien 1991 Oleyres Oleyres A MQ  56

37 Wicht Kilian 2005 Villarepos Villarepos J F90 55

38 Loosli Christian 1946 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus SV F57/03 55

39 Neuhaus Josef 1948 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt SV MQ  55

40 Fuhrer Hansruedi 1955 Wallenried Wallenried V F57/03 55

41 Nicolier Jean-Philippe 1958 Oleyres Oleyres V F57/03 55

42 Nicolier Yolande 1960 Oleyres Oleyres V F90 55

43 Mabboux Béat 1964 Villarepos 2 Villarepos A F57/03 55

44 Sciboz Jean-Marc 1965 Société le Mousquet Pully A F.S. 55

45 Lüthi Martin 1965 Société le Mousquet Pully A F.S. 55

46 De Pascale Angelo 1966 TS Les 3B Bursin Bursins A F.S. 55

47 Berset Jean-Marc 1968 Sté de Tir Murist Murist A F90 55

48 Barras Fabien 1974 Belfaux Belfaux A F57/03 55

49 Aebischer Sébastien 1974 Villarepos 2 Villarepos A F90 55

50 Vorlet Laurent 1975 Société de tir Fétigny A F90 55
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51 Fluri René 1952 Courgevaux Courgevaux V F.S. 54

52 Blaser Erwin 1954 Union Wallenried Wallenried V F.S. 54

53 Progin Antoine 1957 Société de Tir Courtion Courtion V F57/03 54

54 Bugnon Michel 1957 Sté de Tir Murist Murist V F57/03 54

55 Garo Roland 1959 Sté de Tir Murist Murist V MQ  54

56 Hayoz Daniel 1961 individuel V F90 54

57 Rohrbasser Marcel 1964 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 54

58 Oberson Chantal 1965 Cournillens Cournillens A F90 54

59 Rappo Daniel 1966 SV Wünnewil-Flamatt Wünnewil-Flamatt A F57/03 54

60 Moret Christian 1969 Société de tir Fétigny A F90 54

61 Zdzavev Dobre 1974 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus A F57/03 54

62 Yerly Stéphane 1974 Treyvaux Treyvaux A MQ  54

63 Gremaud Stéphane 1984 Courgevaux Courgevaux A F.S. 54

64 Nicolier Gwendoline 1984 Oleyres Oleyres A MQ  54

65 Nobs Stéphane 1985 Villarepos 2 Villarepos A MQ  54

66 Duc Jocelyn 1986 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F.S. 54

67 Barras Damien 1992 Belfaux Belfaux A F57/03 54

68 Jaquenod Dylan 1994 Oleyres Oleyres A MQ  54

69 Sciboz Pascal 1965 Treyvaux Treyvaux J F.S. 53

70 Yerly Cyril 2005 Treyvaux Treyvaux J MQ  53

71 Papaux Gilbert 1934 Treyvaux Treyvaux SV MQ  53

72 Scheidegger Hans 1935 Galmiz Galmiz SV MQ  53

73 Tétard Léonce 1945 Société le Mousquet Pully SV A.L. 53

74 Vessaz Charly 1951 Chabrey Chabrey SV MQ  53

75 Loretan Willy 1959 Wallenried Wallenried V F57/03 53

76 Aigroz Alain 1961 Courgevaux Courgevaux V F57/03 53

77 Fasel Thomas 1963 Wallenried Wallenried A F57/03 53

78 Jeanmonod Bernard 1964 Tir sportif du Maillu Champagne A F57/03 53

79 Humbert Denis 1966 Société de Tir Courtion Courtion A F90 53

80 Mosquera César 1966 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F57/03 53

81 Schorro Michel 1970 Belfaux Belfaux A F57/03 53

82 Chuard Simon 1986 Chabrey Chabrey A F90 53

83 Godel François 1987 individuel A F90 53

84 Baehler Christian 1997 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 53

85 Etter Fabian 1998 Union Wallenried Wallenried A F57/03 53

86 Herren Walter 1949 Galmiz Galmiz SV MQ  52

87 Masset Jean-Marie 1955 Châbles-Cheyres 2 Châbles-Cheyres V F.S. 52

88 Herren Fritz 1957 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus V F57/03 52

89 Bugnon Jean-Daniel 1958 Villarepos "La Militaire" Villarepos V F90 52

90 Benninger Konrad 1961 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus V F90 52

91 Chiorazzo Gérard 1964 Courgevaux Courgevaux A F.S. 52

92 Aeschlimann Patrick 1964 TS Les 3B Bursin Bursins A F57/03 52

93 Roulet Pierre-Alain 1974 Villarepos 2 Villarepos A F57/03 52

94 Krebs Gaëtan 1989 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 52

95 Ciampi Antonio 1946 TS Les 3B Bursin Bursins SV F57/03 51

96 Banderet Rémy 1953 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 51

97 Corminboeuf Dominique 1956 Société de tir Fétigny V F57/03 51

98 Chuard André 1956 Chabrey Chabrey V MQ  51

99 Ceppi Jean-Pierre 1956 Misterdam Baulmes V A.L. 51

100 Stempfel Anton 1957 Sté de Tir Murist Murist V F90 51
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101 Aeby Roland 1960 Cournillens Cournillens V F90 51

102 Steudler André 1966 Oleyres Oleyres A F90 51

103 Batsch Christophe 1972 Armes de Guerre La Brévine A F57/03 51

104 Schneuwly Marc 1981 Union Wallenried Wallenried A F57/03 51

105 Lambert Nicolas 1990 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 51

106 Bula Peter 1942 Galmiz Galmiz SV MQ  50

107 Fluri Lotti 1949 Chabrey Chabrey SV F90 50

108 Progin Raphaël 1950 Société de Tir Courtion Courtion SV F90 50

109 Périsset Jean-Paul 1951 Carabiniers Domdidier Domdidier SV MQ  50

110 Gafner Werner 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F57/03 50

111 Progin Daniel 1959 Société de Tir Courtion Courtion V F90 50

112 Bertoglio Serge 1963 TS Les 3B Bursin Bursins A F90 50

113 Garreau Jean-Yves 1970 Cournillens Cournillens A F90 50

114 Ratzé Sébastien 1970 Société de Tir Courtion Courtion A F90 50

115 Minutillo Annibale 1978 Société de tir Fétigny A F57/03 50

116 Schwab David 1982 Chabrey Chabrey A F90 50

117 Werro Ludivine 1985 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 50

118 Barras Vincent 2000 Belfaux Belfaux A F57/03 50

119 Sciboz Alfred 1941 Treyvaux Treyvaux SV MQ  49

120 Berchier Jean-Marc 1943 Société de tir Aumont SV F90 49

121 Bula Fredy 1946 Galmiz Galmiz SV F90 49

122 Schafer Jean-Claude 1950 Société de tir Fétigny SV MQ  49

123 Michaud Pascal 1957 Villarepos 57 Villarepos V F57/03 49

124 Monney Claude 1962 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 49

125 Ratzé Alexandre 1972 Société de Tir Courtion Courtion A F90 49

126 Schwab Patrice 1975 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 49

127 Rohrbasser Justine 1991 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 49

128 Ratzé Arnaud 2005 Villarepos Villarepos J F90 48

129 Friedli Gilbert 1944 individuel SV F90 48

130 Baehler Marc 1955 Tir Campagne Faoug Faoug V F.S. 48

131 Perriard Jean-Marie 1957 Villarepos 57 Villarepos V F57/03 48

132 Ryser François 1958 individuel V F57 48

133 Chatelanat Eric 1965 individuel A F57/03 48

134 Dousse Christine 1968 Treyvaux Treyvaux A F90 48

135 Mattart Michel 1971 Tir Lune Vallorbe Vallorbe A F57/03 48

136 Bruderer Loic 2001 Villarepos Villarepos J F90 47

137 Herren Hans 1941 SG Murten Murten SV F57/03 47

138 Pouly Gérard 1946 Société le Mousquet Pully SV A.L. 47

139 Gilliand Georges-André 1952 Tir sportif du Maillu Champagne V F57/03 47

140 Chatagny Jonas 1977 Châbles-Cheyres 2 Châbles-Cheyres A F57/03 47

141 Ramseyer Annick 1990 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 47

142 Baumgartner Béat 1949 Salvenach - Jeus Salvenach - Jeus SV F57/03 46

143 Sauteur Patrice 1955 Treyvaux 2 Treyvaux V A.L. 46

144 Herren Agatha 1955 Galmiz Galmiz V F90 46

145 Pochon Gilles 1985 Sté Tir Dompierre-Russy Dompierre-Russy A F90 46

146 Reist Walter 1940 individuel SV F90 45

147 Emery Christian 1944 Société de tir Aumont SV F90 45

148 Etter Hans 1946 Wallenried Wallenried SV F90 45

149 Grossmann Daniel 1967 TS Les 3B Bursin Bursins A F90 45

150 Stempfel Philippe 1960 Société de Tir Courtion Courtion V F90 44
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151 Walder Hans 1942 SG Murten Murten SV F90 43

152 Berchier Jean-Michel 1954 Société de tir Aumont V MQ  43

153 Décotterd Robert 1958 Villarepos 57 Villarepos V F57/03 43

154 Fuchs Raymond 1943 Sté de Tir Murist Murist SV F57/03 42

155 Vessaz Patrice 1989 Chabrey Chabrey A F90 42

156 Progin Gabriel 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F90 41

157 Ratzé Sandrine 1976 Société de Tir Courtion Courtion A F90 41

Nom Prénom naissancesociete siege Cat Armes

16/09/2021


